
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 1 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006533 CONDESA EYLO ALFONSO

GM LFP - Actividades Comerciales 1 D

407606

591175

932333

667651

262985

554963

947291

178820

299752

143257

303600

162808

277788

699098

955059

704266

397366

552289

267589

REVILLA BERZOSA, ALEJANDRO

JAYAH SMART, ADMAIA

ARRANZ HERAS, DIEGO

RODRÍGUEZ PASTRANO, ADRINANA

YAGÜE ALONSO, ÁLVARO

LOZANO MEDINA, SAMUEL

UPIACHIHUA GONZÁLES, GABRIELA ANGÉLICA

VAQUERIZO BARROCAL, DANIELA

MARTIN CATALINA, MARIO

DÍAZ PLAZA, HUGO

IVAYLOVA TSANEVA, EMANUELA

SAN JOSÉ HERNÁNDEZ, ADRIÁN

MARTÍNEZ PEÑA, HUGO

DE LEON RESTITUYO, ANTONIO FELIX

VIDAL LOPEZ, GABRIEL

GARCIA BERMEJO, DANIEL

PARDO BARROCAL, HECTOR

SAN JOSÉ DÍEZ, MARCOS

TOLEDANO HERNANDEZ, HUGO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

2

Puntos

 10,05

 11,20

 11,20

 10,06

  9,09

  8,81

  8,60

  8,57

  8,40

  8,32

  8,15

  8,13

  8,05

  8,00

  8,00

  7,90

  7,63

 11,05

  8,76

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2023

2025

2024

2025

2025

2024

2025

2023

2025

2023

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 2 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006533 CONDESA EYLO ALFONSO

GM LFP - Actividades Comerciales 2 D

267578 CHIONCHIO HERRERAS, DANIELA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

Puntos

 10,16

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 3 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006533 CONDESA EYLO ALFONSO

GS LFP - Acondicionamiento físico 1 D

382211

123060

278930

702228

145088

325101

751133

482923

481778

740659

45522

383907

729425

933804

440991

396426

510801

348793

556469

907111

DÍAZ MONTERO, ALEJANDRO

STOKES MUÑOZ, ERIC JUAN

OBANDO RIVERA, JULIAN

RODRIGUEZ GARCIA, BRUNO

SAN JOSE REDONDO, IVAN

VALENTÍN SOBA, CRISTINA

SASTRE SÁNCHEZ, SELENE

SACRISTÁN GARCÍA, NAILA

SENDINO NIÑO, DIEGO

RODRIGUEZ BOCOS, MARIO

ESPI FONTELLES, ORIOL

GONZÁLEZ APARICIO, LUIS

GALLEGO OLMEDO, JESUS

FERNÁNDEZ MONEDERO, DANIEL

SOLÁ RUIZ, TASIO

GUERRERO CAVIEDES, JUANITA

GÓMEZ CABREJAS, ADRIÁN

CASTELL BRAVO, DIEGO

SANCHEZ REYES, GABRIELA ANTONIETA DEL CARMEN

CARRASCO DOMÍNGUEZ, JUAN ANTONIO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

3

Puntos

 16,48

 12,64

 14,41

 14,38

 14,31

 14,18

 13,94

 13,65

 13,53

 13,53

 16,10

 15,64

 15,36

 14,90

 14,71

 14,64

 14,30

 14,14

  7,00

 10,20

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

454344

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

MANRIQUE MARTÍNEZ, IVÁN Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.

 Fecha Fin 
Estudios

2023

2025

2025

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2023

2025

2025

2025

2024

2025

2025

2025

2005

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 4 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006533 CONDESA EYLO ALFONSO

GS LFP - Acondicionamiento físico 2 D

125834 IBAÑEZ LOPEZ, ERIK

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

Puntos

 13,18

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

608875

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

SERRANO DUNEZAT, MARTIN Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.

 Fecha Fin 
Estudios

2024

 Título de
Acceso

BAC



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 5 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006533 CONDESA EYLO ALFONSO

GS LFP - Enseñanza y animación sociodeportiva 1 D

523545

606619

851357

69434

539026

537534

612339

972379

393183

894185

92507

539794

766325

257706

566675

613987

205017

992108

11491

700084

382772

847324

169028

913838

MERINO SÁNCHEZ, JAIME

VAIDEAN CASADO, TAMARA

ESTEBAN VALBUENA, ALVARO

ORTEGA GARCIA, ICIAR

PUERTAS SANZ, CIRA

RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MARIO

FERNÁNDEZ RENEDO, JAVIER

CARVAJAL ÁLVAREZ, ALEJANDRO

FUNCK NIETO, JIMENA CLARA

CASADO QUIRÓS, MATÍAS

LOZANO GONZÁLEZ, PABLO

MORQUECHO VILLARAN, LUCIA

MELERO GARCÍA, HUGO

RODRIGUEZ REDONDO, AINARA

ÁLVAREZ DIEZ, ÁLVARO

ESCALANTE OCAÑA, HUGO

HERGUEDAS GARCIA, ALBERTO

LAGUNA ESPAÑOL, JORGE

RODRIGUEZ NIETO, JOEL

RUBIO JIMÉNEZ, VERÓNICA

PÉREZ LAMA, ERICA

HERRERO BORONAT, DANIEL

KLETT, SONIA

GONZÁLEZ RIOJA, PAULA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

R

R

R

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

Puntos

 16,50

 14,00

 10,17

 16,18

 16,06

 15,59

 15,35

 14,75

 14,44

 14,41

 14,38

 13,69

 13,63

 16,29

 16,00

 15,64

 15,43

 15,36

 14,60

 14,36

 14,36

 14,29

 14,14

  8,85

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2024

2025

2025

2024

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2023

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 6 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006533 CONDESA EYLO ALFONSO

GS LFP - Enseñanza y animación sociodeportiva 2 D

898898

831662

BENITO LIVENTSEVA, DANIEL

GUTIÉRREZ GUIJAR, ÁLVARO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

Puntos

 13,07

 12,93

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

2024

 Título de
Acceso

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 7 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006533 CONDESA EYLO ALFONSO

GS LFP - Gestión de Ventas y Espacios Comerciales 1 D

840404

265818

275407

403257

547924

242246

251996

812871

381049

925220

307119

649096

74866

8925

638923

924809

594703

641339

AJO SERRANO, NAIARA

SANSEGUNDO HERAS, ÁLVARO

FERNANDEZ HERRERO, NEREA

EKOMO AKELE, GENEROSA

JUEZ LOBATO, DIEGO

SAN JOSÉ GONZÁLEZ, HÉCTOR

OBIANG MANVURU, LUCÍA REYES

TAMAME ALBA, MARIA

ADAN GONZALEZ, JOAQUIN

VENTSISLAVOV MARINOV, MITKO

TAMAYO GARCIA, JULIA

RODRIGUEZ VELASCO, NIEVES

QUINTANILLA CASTELL, SERGIO

MARTÍNEZ REDONDO, CLARA MARINA

DAHMANE KADDAM, ADAM

DE LA CALLE HERNÁNDEZ, MARCO

VALDEGRAMA CAMPOS, SAÚL

DE LOS BUEIS MELO, MATEO

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

 15,24

 13,41

 13,38

 12,33

  8,00

  8,00

  7,74

  7,52

 14,83

 14,58

 14,58

 14,25

 14,00

 13,92

 13,64

 13,25

 13,17

 10,22

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2024

2025

2024

2024

2024

2023

2025

2025

2025

2024

2025

2025

2023

2025

2025

2023

2024

 Título de
Acceso

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

BAC

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP

FP



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO

EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 8 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

VALLADOLID
VALLADOLID
47006533 CONDESA EYLO ALFONSO

GS LFP - Gestión de Ventas y Espacios Comerciales 2 D

464122 VIGIL ANGULO, FLAVIA

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

1

Puntos

  6,27

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2024

 Título de
Acceso

BAC


