

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 1 / 8

PROVINCIA: **VALLADOLID** LOCALIDAD: **VALLADOLID**

CENTRO: 47006533 CONDESA EYLO ALFONSO

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Actividades Comerciales	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
407606	REVILLA BERZOSA, ALEJANDRO	R	10,05	2025	
591175	JAYAH SMART, ADMAIA	1	11,20	2025	
932333	ARRANZ HERAS, DIEGO	1	11,20	2025	
667651	RODRÍGUEZ PASTRANO, ADRINANA	1	10,06	2025	
262985	YAGÜE ALONSO, ÁLVARO	1	9,09	2025	
554963	LOZANO MEDINA, SAMUEL	1	8,81	2025	
947291	UPIACHIHUA GONZÁLES, GABRIELA ANGÉLICA	1	8,60	2025	
178820	VAQUERIZO BARROCAL, DANIELA	1	8,57	2025	
299752	MARTIN CATALINA, MARIO	1	8,40	2025	
143257	DÍAZ PLAZA, HUGO	1	8,32	2023	
303600	IVAYLOVA TSANEVA, EMANUELA	1	8,15	2025	
162808	SAN JOSÉ HERNÁNDEZ, ADRIÁN	1	8,13	2024	
277788	MARTÍNEZ PEÑA, HUGO	1	8,05	2025	
699098	DE LEON RESTITUYO, ANTONIO FELIX	1	8,00	2025	
955059	VIDAL LOPEZ, GABRIEL	1	8,00	2024	
704266	GARCIA BERMEJO, DANIEL	1	7,90	2025	
397366	PARDO BARROCAL, HECTOR	1	7,63	2023	
552289	SAN JOSÉ DÍEZ, MARCOS	2	11,05	2025	
267589	TOLEDANO HERNANDEZ, HUGO	2	8,76	2023	

Nº Solicitud Alumno/a	Causa Exclusión
-----------------------	-----------------



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 2 / 8

VALLADOLID PROVINCIA:

CENTRO: 47006533 CONDESA EYLO ALFONSO

VALLADOLID

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GM	LFP - Actividades Comerciales	2	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
267578	CHIONCHIO HERRERAS, DANIELA	1	10,16	2025	

N°		
Solicit	Alumno/a	Causa Exclusión



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 3 / 8

PROVINCIA: **VALLADOLID** LOCALIDAD: **VALLADOLID**

CENTRO: 47006533 CONDESA EYLO ALFONSO

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Acondicionamiento físico	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
382211	DÍAZ MONTERO, ALEJANDRO	R	16,48	2023	
123060	STOKES MUÑOZ, ERIC JUAN	R	12,64	2025	
278930	OBANDO RIVERA, JULIAN	1	14,41	2025	BAC
702228	RODRIGUEZ GARCIA, BRUNO	1	14,38	2024	BAC
145088	SAN JOSE REDONDO, IVAN	1	14,31	2025	BAC
325101	VALENTÍN SOBA, CRISTINA	1	14,18	2025	BAC
751133	SASTRE SÁNCHEZ, SELENE	1	13,94	2025	BAC
482923	SACRISTÁN GARCÍA, NAILA	1	13,65	2025	BAC
481778	SENDINO NIÑO, DIEGO	1	13,53	2025	BAC
740659	RODRIGUEZ BOCOS, MARIO	1	13,53	2025	BAC
45522	ESPI FONTELLES, ORIOL	1	16,10	2025	FP
383907	GONZÁLEZ APARICIO, LUIS	1	15,64	2023	FP
729425	GALLEGO OLMEDO, JESUS	1	15,36	2025	FP
933804	FERNÁNDEZ MONEDERO, DANIEL	1	14,90	2025	FP
440991	SOLÁ RUIZ, TASIO	1	14,71	2025	FP
396426	GUERRERO CAVIEDES, JUANITA	1	14,64	2024	FP
510801	GÓMEZ CABREJAS, ADRIÁN	1	14,30	2025	FP
348793	CASTELL BRAVO, DIEGO	1	14,14	2025	FP
556469	SANCHEZ REYES, GABRIELA ANTONIETA DEL CARMEN	2	7,00	2025	
907111	CARRASCO DOMÍNGUEZ, JUAN ANTONIO	3	10,20	2005	

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

Solicitud Alumno/a Causa Exclusión

454344 MANRIQUE MARTÍNEZ, IVÁN

Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admisión.



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 4 / 8

PROVINCIA: **VALLADOLID**

CENTRO: 47006533 CONDESA EYLO ALFONSO

VALLADOLID

NI	VEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
	GS	LFP - Acondicionamiento físico	2	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N°		Vía de		Fecha Fin	Título de
Solicitud	Alumno/a	Acceso	Puntos	Estudios	Acceso

125834 IBAÑEZ LOPEZ, ERIK

13,18 2024 BAC

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión

608875 SERRANO DUNEZAT, MARTIN Falta el documento Titulación o Certificación académica con la que participa en Admisión.



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 5 / 8

PROVINCIA: **VALLADOLID**

CENTRO: 47006533 CONDESA EYLO ALFONSO

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Enseñanza y animación sociodeportiva	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

VALLADOLID

	MERINO SÁNCHEZ, JAIME VAIDEAN CASADO, TAMARA ESTEBAN VALBUENA, ALVARO	R R	16,50	2025	
606619	,	R		2023	
	ESTERAN VAI BUENA ALVARO	1.	14,00	2025	
851357	ZOTZB/ II V TZBOZI V I, TZV II IO	R	10,17	2025	
69434	ORTEGA GARCIA, ICIAR	1	16,18	2025	BAC
539026	PUERTAS SANZ, CIRA	1	16,06	2025	BAC
537534	RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MARIO	1	15,59	2025	BAC
612339	FERNÁNDEZ RENEDO, JAVIER	1	15,35	2025	BAC
972379	CARVAJAL ÁLVAREZ, ALEJANDRO	1	14,75	2025	BAC
393183	FUNCK NIETO, JIMENA CLARA	1	14,44	2024	BAC
894185	CASADO QUIRÓS, MATÍAS	1	14,41	2025	BAC
92507	LOZANO GONZÁLEZ, PABLO	1	14,38	2025	BAC
539794	MORQUECHO VILLARAN, LUCIA	1	13,69	2024	BAC
766325	MELERO GARCÍA, HUGO	1	13,63	2025	BAC
257706	RODRIGUEZ REDONDO, AINARA	1	16,29	2025	FP
566675	ÁLVAREZ DIEZ, ÁLVARO	1	16,00	2025	FP
613987	ESCALANTE OCAÑA, HUGO	1	15,64	2025	FP
205017	HERGUEDAS GARCIA, ALBERTO	1	15,43	2025	FP
992108	LAGUNA ESPAÑOL, JORGE	1	15,36	2025	FP
11491	RODRIGUEZ NIETO, JOEL	1	14,60	2025	FP
700084	RUBIO JIMÉNEZ, VERÓNICA	1	14,36	2025	FP
382772	PÉREZ LAMA, ERICA	1	14,36	2025	FP
847324	HERRERO BORONAT, DANIEL	1	14,29	2025	FP
169028	KLETT, SONIA	1	14,14	2025	FP
913838	GONZÁLEZ RIOJA, PAULA	3	8,85	2023	

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 6 / 8

PROVINCIA: **VALLADOLID** LOCALIDAD: **VALLADOLID**

CENTRO: 47006533 CONDESA EYLO ALFONSO

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Enseñanza y animación sociodeportiva	2	D

Solicitudes admitidas en primera opción

Nº Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
898898	BENITO LIVENTSEVA, DANIEL	1	13,07	2024	FP
831662	GUTIÉRREZ GUIJAR, ÁLVARO	1	12,93	2024	FP

N° Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión



ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO MEDIO Y SUPERIOR RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO EN PRIMERA OPCIÓN

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 7 / 8

PROVINCIA: **VALLADOLID**

CENTRO: 47006533 CONDESA EYLO ALFONSO

VALLADOLID

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Gestión de Ventas y Espacios Comerciales	1	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	Título de Acceso
840404	AJO SERRANO, NAIARA	1	15,24	2025	BAC
265818	SANSEGUNDO HERAS, ÁLVARO	1	13,41	2024	BAC
275407	FERNANDEZ HERRERO, NEREA	1	13,38	2025	BAC
403257	EKOMO AKELE, GENEROSA	1	12,33	2024	BAC
547924	JUEZ LOBATO, DIEGO	1	8,00	2024	BAC
242246	SAN JOSÉ GONZÁLEZ, HÉCTOR	1	8,00	2024	BAC
251996	OBIANG MANVURU, LUCÍA REYES	1	7,74	2023	BAC
812871	TAMAME ALBA, MARIA	1	7,52	2025	BAC
381049	ADAN GONZALEZ, JOAQUIN	1	14,83	2025	FP
925220	VENTSISLAVOV MARINOV, MITKO	1	14,58	2025	FP
307119	TAMAYO GARCIA, JULIA	1	14,58	2024	FP
649096	RODRIGUEZ VELASCO, NIEVES	1	14,25	2025	FP
74866	QUINTANILLA CASTELL, SERGIO	1	14,00	2025	FP
8925	MARTÍNEZ REDONDO, CLARA MARINA	1	13,92	2023	FP
638923	DAHMANE KADDAM, ADAM	1	13,64	2025	FP
924809	DE LA CALLE HERNÁNDEZ, MARCO	1	13,25	2025	FP
594703	VALDEGRAMA CAMPOS, SAÚL	1	13,17	2023	FP
641339	DE LOS BUEIS MELO, MATEO	1	10,22	2024	FP

N° Solicitud Alumno/a Causa Exclusión



CURSO ACADÉMICO: 2025-2026 Fecha: 17-07-2025 Página: 8 / 8

Consejería de Educación

PROVINCIA: **VALLADOLID** LOCALIDAD: **VALLADOLID**

CENTRO: 47006533 CONDESA EYLO ALFONSO

NIVEL	CICLO EDUCATIVO	CURSO	TURNO
GS	LFP - Gestión de Ventas y Espacios Comerciales	2	D

Solicitudes admitidas en primera opción

N° Solicitud	,	Alumno/a	Vía de Acceso	Puntos	Fecha Fin Estudios	
40.4400	\#0# ANOUH O ELAN#A		4	0.07	0004	D40
464122	VIGIL ANGULO, FLAVIA		1	6,27	2024	BAC

N°		
Solicitud	Alumno/a	Causa Exclusión